
                

Αθήνα, 1 Ιουλίου 2024 

 

ΕΡΩΤΗΣΗ 

 

ΠΡΟΣ: Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, κ. Κυριάκο 

Πιερρακάκη 

 

  

Θέμα: «Εγχειρίδιο διαστροφής για νήπια: «Μύηση» στην ομοφυλοφιλία από 

τα… 4». 

 

Συγκλονιστικό είναι το πρωτοσέλιδο της έγκριτης εφημερίδας «ΕΣΤΙΑΣ» που 

κυκλοφόρησε την Κυριακή της 23
ης

 Ιουνίου 2024, καθώς αποκαλύπτει την ύπαρξη 

εγχειριδίου διαστροφής για τα νήπια, καθώς και τον τρόπο που αυτά θα «μυηθούν» 

στην ομοφυλοφιλία, από τα πρώτα κιόλας χρόνια της ζωής τους. Σύμφωνα με το 

δημοσίευμα, μέσω του Εργαστηρίου του «Πολύχρωμου Σχολείου», μιας αστικής - μη 

κερδοσκοπικής εταιρείας, με στόχο την προαγωγή και διεύρυνση της ΛΟΑΤΚΙ+ 

κοινότητας, προπαγανδίζεται η ύπαρξη του «τρίτου φύλου», προωθείται εντέχνως και 

συστηματικώς η κατάργηση των όρων «Μητέρας & Πατέρας» και συντονίζονται όλες 

οι προπαρασκευαστικές ενέργειες, προκειμένου να επιτύχουν το σκοπό της “woke” 

ατζέντας, που δεν είναι άλλος από τη νομιμοποίηση της παιδεραστίας, διά της 

πλαγίας φυσικά οδού. 

Οι κατευθυντήριες γραμμές του Παγκόσμιου Οργανισμού Υγείας προς τα κράτη - 

μέλη (μάλιστα η Γαλλία, η Ελλάδα και η Κύπρος έχουν ήδη αρχίσει να τις 

υιοθετούν), περιλαμβάνουν τις εξής απαράδεκτες και σοκαριστικές οδηγίες, όπως πχ 

«ειδικά σεμινάρια» σε νήπια 4-6 ετών «για την ευχαρίστηση από τα οπίσθια», 

αναφορά για τις νεράιδες που «αλλάζουν τα κοριτσάκια σε αγοράκια», για διάφορα 

σεξουαλικά όργανα και σκεύη, καθώς και για το πώς να επιτυγχάνεται το «ελεύθερο 

σεξ με ενήλικες, χωρίς διακρίσεις». 
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Ερωτάται ο αρμόδιος Υπουργός: 

1. Αληθεύει πως κυκλοφορεί ένα τέτοιο κατάπτυστο και διαστροφικό εγχειρίδιο που 

σκοπεύει, ανερυθρίαστα, στην απομυθοποίηση της παιδεραστίας και την 

προώθηση της παιδικής ομοφυλοφιλίας, δηλητηριάζοντας τις αθώες ψυχές των 

νηπίων μαθητών μας και, αν ναι, ποιος το διακινεί, με τι τρόπο, με ποια ιδιότητα 

και ποιοι είναι οι αποδέκτες του; Ποια είναι η θέση του Υπουργείου για το ζήτημα 

αυτό; 

2. Ποιος είναι ο ρόλος του «Πολύχρωμου Σχολείου» στην Ελληνική εκπαίδευση; 

Συνεργάζεστε μαζί τους, και αν ναι, σε ποια βάση και με ποιό τρόπο; Επιτρέπεται 

σήμερα στα Ελληνικά σχολεία να διδάσκεται η ύπαρξη του λεγόμενου «τρίτου 

φύλου»; Αληθεύει ότι μέλη και «ακτιβιστές» των ΛΟΑΤΚΙ+ (!!!) επισκέπτονται 

κατά καιρούς μαθητές και μαθήτριες νηπιαγωγείων, ώστε να προωθήσουν μέσω 

παραποιημένων «παραμυθιών» και λοιπών ανόητων αφηγημάτων, τη σεξουαλικά 

διαταραγμένη ατζέντα τους; 

3. Τι σκοπεύετε να κάνετε για να περιορίσετε την “WOKE” κουλτούρα, τον 

καταχρηστικό δηλαδή δικαιωματισμό που οδηγεί σε μια διχαστική και 

ακατανόητη νέα γλώσσα πολιτικής ορθότητας, με σκοπό την καθολική 

αποδόμηση του Έθνους και της ύπαρξης των δύο (2) μόνο φύλων, εννοιών 

άρρηκτα συνυφασμένων με τον Ευρωπαϊκό και Ελληνικό πολιτισμό; 

 

Ο ερωτών Βουλευτής 

 

Αθανάσιος Χαλκιάς 

Α’ Αθήνας 

 

 




